VISTA la nota prot. n. 61464 del 14.10.2015 con la quale il Presidente della SIR della Facolta di Medicina e
Chirurgia ha chiesto I’acquisto ed installazione di Attrezzature varie da collocare nell’Aula Magna del Centro
Congressi, delle qualiha indicato altresi le relative caratteristiche tecniche e "importo presunto da porre a base
di gara;

VISTO il DD. n. 2044 del 05.10.2016 con il quale & stata autorizzata la relativa procedura di gara, mediantte

Umvers‘zﬁx deglt Studt dl Messina

Prot. N. u
et 2L s «{{ I ol 6
Ti/eL K il - Partenza

Decreti n. n;’i}: ‘:{4 / ﬁof {;

Universita degli Studi di Messina

IL DIRETTORE GENERALE

RDO sul MEPA e aperta a tutti gli operatori economici presente nello stesso;

VISTA la RAO n. 1385036 de! 14.11.2016 - lanciata sul MEPA - che ha fissato per il giorno 24.11.2016, ore
19,00 il termine ultimo per le presentazione delle offerte;

CONSIDERATO che, pertanto, é opportuno nominare la Commissione preposta alla valutazione delle offerte ¢
alla successiva proposta di aggiudicazione della gara in questione;

PRESO ATTO dell’email del 28.11.2016, con la quale il Responsabile deila Segr. Tecnica Procedure

Informatiche e Servizi agli Studenti ha indicato il dott. Antonio Abramo quale componente tecnico;

Su proposta del Responsabile del procedimento dott.ssa Rosalia Finocchiaro che, con la sottoscrizione del presente

provvedimento, assume la diretta responsabilita della liceita degli atti e della regolarita della procedura,

DECRETA

per i motivi specificati in premessa, di nominare la Commissione di Gara come segue:

o N -

Avv. Simona Corvaja
Doit.ssa Cristina Belsano
Dott. Antonio Abramo

Dott.ssa Rosalia Finocchiaro

Componente
Componente

Segretario verbalizzante

|

11 Dlrettere! G}nerale

Prof. F rancesca De\Damemco

?5
i
Y



Finocchiaro

Unita Organizzativa Afficdfmento Forniture
1l Responsgbile/
dott.ssa Maruka Stagn

Dipartimento Amm.vo Attivita Negoziale e Servizi Generali
Il Direttore
avv. Danila Nostro



